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Da: "Claudia Sciamanna" <c.sciamanna@comune.ap.it>
Data: giovedi 2 maggio 2019 10:34
A: "Comune di Acquasanta Terme Comune di Acquasanta Terme" <politichesociali@comune.acquasantaterme.ap.it>;

"Comune Arquata Servizi Sociali" <segreteria@comune.arquatadeltronto.ap.it>; "Comune Folignano"
<segretario@comune.folignano.ap.it>; "Comune di Maltignano resp. Servizi Sociali Comune di Maltignano resp. Servizi
Sociali" <paola.demidio@comune.maltignano.ap.it>; "ragioneria" <ragioneria@comune.montegallo.ap.it>; "ufficio
anagrafe" <ufficio.anagrafe@comune.palmiano.ap.it>; "Servizi Sociali Roccafluvione"
<segreteria@comune.roccafluvione.ap.it>; "Comune Venarotta" <servizisociali@comune.venarotta.ap.it>

Cc: "Alessandra Rossi" <al.rossi@comune.ap.it>; "Carla Rosati" <c.rosati@comune.ap.it>; "Joseneia Talamonti"
<j.talamonti@comune.ap.it>; "Luigina Bitti" <Lbitti@comune.ap.it>; "Maria Aureli" <m.aureli@comune.ap.it>;
"Marcello L. Calogiuri" <m.calogiuri@comune.ap.it>; "Maria Chiara Proietti" <mc.proietti@comune.ap.it>

Oggetto:  Proroga scandenza presentazione domande- bando Home care premium

Buon giorno,
per opportuna conoscenza e diffusione si comunica quanto segue:

La competente direzione INPS ci ha comunicato che é stato differito alle ore 23.59 del 6 Maggio
2019 il termine di presentazione della domanda per il Bando di Concorso “Home Care Premium
2019”, come da avviso pubblicato sul sito www.inps.it.

Conseguentemente, anche il termine di pubblicazione della graduatoria degli ammessi alle
prestazioni & posticipato al 4 Giugno 2019.

Le ulteriori informazioni contenute nell’avviso sono consultabili sul sito www.inps.it sequendo il
percorso: Home > Avvisi, bandi e fatturazione > Welfare, assistenza e mutualita > Concorsi
welfare, assistenza e mutualita > Bandi Nuovi > Progetto Home Care Premium Assistenza
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La presente mail e gli eventuali allegati costituiscono, ai sensi del D.Lgs. centonovantasei del duemilatre,
documenti strettamente riservati. Qualora questo messaggio di posta elettronica le fosse pervenuto
erroneamente la invitiamo a non leggerlo, copiarlo, usarlo, diffonderlo ed a cancellarlo dandone
immediata comunicazione all'indirizzo: protocollo@comune.ascolipiceno.it
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